



T.C.
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ
Personel Daire Başkanlığı

Sayı : E-32086654-010.07.02-122301
Konu : Expo 2023

16.05.2022

DAĞITIM YERLERİNE

Çevre kirliliği, çarpık kentleşme ve küresel ısınma gibi çevresel etkilerin arttığı ve sürekli gündemimizi işgal ettiği günümüzde,

Ticari ürünlerin değil, fikirlerin sergilendiği, halkı deneyimleme yolu ile eğitmeyi hedefleyen, işbirliğini ve yenilikçiliği destekleyen, küresel sorunlara dikkat çekmeyi hedefleyen ve Dünyanın en prestijli etkinliklerinden biri olan Uluslararası Bahçecilik Exposunu 2023 yılı için düzenleme görevi, Uluslararası Bahçe Bitkileri Üreticileri Birliği, (AIPH) tarafından, 19 Eylül 2018 tarihinde İtalya'nın Padova şehrinde düzenlenen genel kurulda, oybirliği ile Kahramanmaraş Onikişubat Belediyesine verilmiştir.

Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında, Onikişubat Belediyesi tarafından hazırlanan 780.000 m²'lik Kahramanmaraş, Onikişubat Hasancıklı Rekreasyon alanındaki Uluslararası Expo 2023 Onikişubat/Kahramanmaraş organizasyonu, 23 Nisan – 31 Ekim 2023 tarihleri arasında düzenlenecektir.

Doğa dostu şehir ve duyarlılık ana teması ile düzenlenen bu etkinliğin alt temaları, çocuklar için doğa temelli eğitim, kentsel dönüşümün biofilik tasarımı, doğal bitki türleri ve yöresel yemekler, kentsel tarım, daha yeşil, daha sağlıklı, daha mutlu şehirler ve sadeliğin bilgeliği olarak belirlenmiştir.

Bu maksatla hazırlanan, Expo 2023 Kahramanmaraş Sergi alanı içerisinde 50 den fazla Uluslararası Katılımcı Bahçesi, Kahramanmaraş il ve ilçe bahçeleri, Türkiye'deki Büyükşehirlere ve İlçe belediyelerine ait Bahçeler, diğer Kurumlara ve Bakanlıklara ait Kurumsal bahçeler, Üniversite Bahçeleri, Sponsor Bahçeleri ve bunlara ilave olarak Dünyanın ikisi bir arada ilk Uğurböceği ve Kelebek Müzesi, Avrupa'nın en büyük Lagünü, AIPH Yeşil Yaşam Deneyimleme ve İnovasyon Merkezi, Bitki Heykelleri, Hobi Evleri, Yerel zanaatların sergileneceği Arasta İş Merkezi, Kültür ve Sanat Sokağı, 5000 kişilik Amfiteyatro, Nikah Salonu ve Türkiye'nin En Yeşil Camisi yer alacaktır.

Expo döneminde, 6 ay içerisinde, en az 2 milyon yerli ve yabancı ziyaretçi tarafından ziyaret edilmesi beklenen Expo alanında 50 den fazla Ülke temsilcisi ve 100 Ulusal katılımcı ile Ülke Milli günü ve Türkiye İl günleri ve Üniversite günleri kutlamaları gerçekleştirilecektir.

Üniversite günleri kutlamaları kapsamında üniversitelerin tanıtımları, üniversite bahçelerinin sergilenmesi, üniversite bahçeleri yarışması, bilimsel etkinlikler toplantılar vb. gerçekleştirilecektir.

Ayrıca, 6 ay sürecek kapsamlı bir kültürel etkinlik programı Kahramanmaraş'ın ve tüm ziyaretçilerimizin beğenisine sunulacaktır.

Tüm bunlara ilave olarak, Expo alanında talep eden üniversitelerimizin üniversitelerini temsilen bir bahçe kurlmaları için alanlar tahsis edilecektir.

Expo 2023 Kahramanmaraş Organizasyon Komitesi Üyesi olarak şahsınızda Üniversitenizi Expo 2023 Onikişubat/Kahramanmaraş organizasyonuna Ulusal katılımcı olmaya davet eder, Expo 2023 Onikişubat/Kahramanmaraş'da sizleri de aramızda görmek üzere saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Niyazi CAN
Rektör

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BS9L72UBM7 Pin Kodu :41162

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/sutcu-imam-universitesi-ebys>

Adres:Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Avşar Kampüsü Rektörlük Binası Personel Daire Başkanlığı Kayseri Yolu 10.Km - Onikişubat/Kahramanmaraş
Telefon:+90 (344) 300 12 01 Faks:+90 (344) 300 12 02
e-Posta:genelsekreterlik@ksu.edu.tr Elektronik Ağ:www.ksu.edu.tr
Kep Adresi: ksu.kahramanmaras@hs01.kep.tr

Bilgi için: Fatih ERBEN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni



Ek:

- 1- KSÜ EXPO İletişim (1 sayfa)
- 2- Expo 2023 Buroşür (2 sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BS9L72UBM7 Pin Kodu :41162

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/sutcu-imam-universitesi-ebys>

Adres:Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Avşar Kampüsü Rektörlük Binası Personel Daire
Başkanlığı Kayseri Yolu 10.Km - Onikişubat/Kahramanmaraş
Telefon:+90 (344) 300 12 01 Faks:+90 (344) 300 12 02
e-Posta:genelsekreterlik@ksu.edu.tr Elektronik Ağ:www.ksu.edu.tr
Kep Adresi: ksu.kahramanmaras@hs01.kep.tr

Bilgi için: Fatih ERBEN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni



Konu hakkında detaylı bilgi almak için:

Doç. Dr. Şule KISAKÜREK

KSÜ EXPO Komisyonu Başkanı

Peyzaj Mimarlığı Bölümü Öğretim Üyesi

E-Posta: skazanci@ksu.edu.tr

Cep: 0 506 514 3482

Tel: 0 344 300 1714



Maraş Sümbülü, Expo 2023 Kahramanmaraş'ın sembolü

Ana Tema & Alt Temalar

EXPO ALANI
TOPLAM: 788.989 m²

Expo 2023'ün ana teması «Doğa Dostu Şehir ve Duyarlılık» tır.

Doğa Dostu Şehir ve Duyarlılık:

21. Yüzyılın ana sorunlarından biri, tüm dünyada yayılan şehirleşmedir. Artan nüfusla birlikte, doğal kaynakların giderek tükenmesi, azalan doğal alanlar ve üretim odaklı gelişmeler, gezegenimizin geleceğini tehdit etmektedir. Bu bakış açılarında; Duyarlılık sözcüğü, insanın doğaya ve doğal yaşama dikkat etmesi gerektiğini vurgularken, "Doğa Dostu Kent" ifadesi, küresel kentleşmenin alması gereken yeni biçime işaret etmektedir. Tema, "Tüm Dünya Evrensel Bir Salgın Sert Sonuçlarına Tanıklık Ettikten Sonra Yeni Bir Kentsel Konsept" inşasında işbirliği yapmak üzere ülkeleri ve kuruluşları bir araya getirmeyi; ziyaretçilerin fikirleri tartışmalarını, ortak ve sürdürülebilir çözümler geliştirmeleri için ortak paydada buluşmalarını; ve daha yeşil bir dünya için güçlü ve kalıcı ortaklıklar kurmalarını amaçlamaktadır.

Alt Temalar

Çocuklar İçin Doğa Temelli Eğitim:
Çevreyi ve ekolojik dengeyi korumanın ilk ilkesi

çocuklar için doğa temelli bir eğitim oluşturmaktır. Yalnız ve güzel gezegenimizin geleceği, doğa temelli eğitime öncelik verilmesine bağlıdır.

Kentsel Yenilemenin Biyofilik Tasarımı:

Latince'de "bio" "yaşam", "biophilia" ise "yaşam sevgisi" anlamına gelir. "Biyofilik Tasarım", yaşadığımız ve çalıştığımız alanları tasarlanmanın yenilikçi bir yoludur. Ayırt edici özelliği, doğaya gerekli önceliği vermesidir.

Kentsel Bahçe Bitkileri ve Yerel Gıdalar:

: Kahramanmaraş'ın coğrafi konumu onu "Türk Mutfağı"nın merkezi yapmaktadır. Ulusal ve yerel mutfağın eşsiz ve zengin mirası, kent bahçeciliği bağlamında yeniden değerlendirilecektir.

Sadeliğin Bilgeliği:

Dünya'nın sınırlı kaynaklarının giderek artan tüketimi, iklimin ritmini değiştiren küresel ısınma, sürekli genişleyen kentleşme ve bir yanda sadece bugünü yaşayan, geçmişin ve geleceğin mirasını tüketen küresel bir zihniyet. Bu zihniyeti aşmak için çözüm, bütün büyük dinlerin işaret ettiği gibi sadeliğin bilgeliği olabilir mi?

2 ARASTA PAZARI	Coğrafi işaretli ürünler 23 işyerinde sergilenecek ve satışı gerçekleştirilecektir. Sanat atölyeleri de bu alanda yer alacak. İlginç tasarımı ve yapısı ile geleceğin ışık ve yeşil kulesi olacak.
6 DÜNYA BAHÇELERİ	Tüm Dünyadan ve Türkiyeden gelen resmi katılımcılar, kuracaklar Ülke, İlçe ve kurumsal bahçeler ile, kendi kültürleri ve bahçecilik deneyimlerinin yanı sıra fuar temalarını da tanıtacaklar.
1 KRİSTAL LAGÜN	69.000 m2 büyüklüğündeki Türkiye ve Avrupa'nın en büyük yapay gölü, Expo alanının ana cazibe merkezi olacak. İnsanlar sadece güzel turkuaz renginin tadını çıkarmakla kalmayacak, aynı zamanda su sporlarını da deneyecekler.
5 EXPO KULESİ	İlginç tasarımı ve yapısı ile geleceğin ışık ve yeşil kulesi olacak.
8 CAMİ VE MEVLEVİ HANE	Ziyaretçilerimizin ibadet edebilecekleri Türkiye'nin en yeşil Camii ve dünyaca ünlü Mevlana ve tasavvuf ilminden sonra kurulan Mevlevihanelerin misafirlerimize tanıtıldığı alan.
10 AÇIK AVM	Expo döneminden sonra buraya açık AVM yapılacak.
4 YEŞİL YAŞAM DENEYİMİ VE İNOVASYON MERKEZİ	Günlük hayatımızda nasıl daha fazla yeşile yer verebiliriz? Bitkileri ne kadar tanıyoruz? Bu merkezde, Tüm bu sorulara cevap bulabileceğiniz ve yenilikçi uygulamalardan haberdar olacağız.
3 DÜĞÜN SARAYI	Çiftlerin ve sevdiklerinin unutulmaz anılarla eşsiz bir deneyim yaşayacağı düğün töreni bir doğa şölenine dönüşecek.
7 AMFİ TİYATRO VE KONSER ALANI	Modern ve tarihi mimarinin bir kombinasyonu, toplantılar, etkinlikler ve gösteriler için hizmet verecek.
9 AQUAPARK VE EĞLENCE PARKI	80 bin m2 alan üzerinde bölgenin en büyük ve en yüksek Aquapark & Amusement Park alanı ve mekanları bulunmaktadır.
13 FUAR VE KONGRE MERKEZİ	15.000 kişi kapasiteli Fuar ve Kongre Merkezi ile sadece şehre değil bölgeye de hitap edecek şekilde bir fuar ve kongre merkezi eklenecektir.
11 DOĞA OKULU	Çocuklarımızın dijital dünyadan uzak, doğayla iç içe eğlenirken öğrenecekleri yaşam alanları olacak.
12 TRAFİK EĞİTİM PARKURU	Çocuklarımızın trafik kurallarını yaşayarak öğreneceği bir parkur.
15 HOBİ EVLERİ	282 hobi bahçesi doğa ile iç içe, şehrin gürültüsünden uzak bir yaşam alanı olacak.
14 KELEBEK VE UĞUR BÖCEĞİ BAHÇESİ	Doğanın iki çekici canlısını bir araya getiren bu eşsiz bahçe, ziyaretçilerine unutulmaz bir deneyim yaşatacak

KAHRAMANMARAŞ 2023 FUARI ULUSLARARASI KATILIMCILARA NELER SUNUYOR?

Expo 2023 Kahramanmaraş, Katılımcılara Sadece küresel çevre sorunlarını ele almak için uluslararası bir platform sunmakla kalmıyor, aynı zamanda katılımcılara ulusal ve uluslararası alanda tam potansiyelini açmaya hazır, Anadolu'nun keşfedilmemiş bir köşesinde milyonlarca ziyaretçiye uluslararası bir bahçe aracılığıyla kendilerini tanıtmaya fırsatı veriyor.

(B2B) EXPO 2023 Kahramanmaraş, iş adamları ve girişimciler arasında ağlar kurmak için de bir fırsat. "Business to Business" kapsamında, EXPO 2023 Kahramanmaraş, ulusal ve uluslararası katılımcıların ziyaretçileri çekmek için yeni, renkli ve canlı bahçecilik ürünleri ortaya çıkarmaları için önemli bir platform sağlayacak.

Türk iş toplulukları, örneğin; Ticaret ve Sanayi Odaları ve Bahçe Bitkileri Dernekleri, daha iyi iş beklentileri için yeni kanallar geliştirmek için hazır olacak. En İyi Uygulamalar Bir kıyaslama olarak kullanıldığında, en iyi uygulama, sürekli olarak başka yollarla elde edilenlerden daha üstün sonuçlar gösteren bir yöntem veya tekniktir. Ek olarak, iyileştirmeler keşfedildikçe "en iyi" uygulama daha iyi hale gelebilir.

EXPO 2023 Kahramanmaraş'ta tarım teknikleri, organik tarım, biyoteknoloji, sürdürülebilirlik ve çevre sorunlarına müdahale vb. alanlarda en iyi uygulamaların sergilenmesi hedefleniyor. Ülkelere ait Milli Günler ve Türkiye İl tanıtım günleri Expo Kahramanmaraş bahçeleri ve EXPO alanı içindeki diğer tesisler, Milli Gün törenleri ve/veya kültürel, sosyal ve ekonomik etkinlikler için hazır olacaktır.

NEDEN KAHRAMANMARAŞ'TA BOTANİK FUARI?

Kahramanmaraş, doğal güzelliğine, stratejik konumuna ve kültürel/tarihi zenginliğine rağmen uzun zamandır keşfedilmeyi beklemektedir. Bu bağlamda Bahçe Bitkileri Fuarlarının kapsam ve hedeflerine paralel olarak oldukça uygun bir proje olarak ortaya çıkmıştır. Böylesine önemli bir dönüşüm ihtiyacı, Expo 2023'ün temalarıyla örtüşmektedir.

Kahramanmaraş halkıyla birlikte şehir yönetimi, şehri doğa dostu hale getirmek ve doğaya duyarlılığı artırmak amacı ile, yeni teknikleri öğrenmek ve kullanmak konusunda çok güçlü bir isteği vardır.

Kentte bahçecilik sektörünün gelişmesi (şehir bahçecilik endüstrisi için uygun iklim koşullarına sahiptir), ekonomik faaliyetleri çeşitlendirmek için Expo'nun arkasındaki bir diğer önemli motivasyondur. Ayrıca Expo'yu yatırımları, iş fırsatlarını tetiklemek, yeni istihdam yaratmak ve şehrin yurt içi ve yurt dışında tanıtılması için kullanmak diğer nihai hedefleridir.

KAHRAMANMARAŞ DOĞA FESTİVALİ OLACAK

ULUSLARARASI BOTANİK FUARI EXPO 2023 KAHRAMANMARAŞ, insanları ve ülkeleri bir doğa şöleninde buluşturacak. Bir Bahçe Bitkileri Fuarı'nın en önemli yönü, küresel çevre sorunlarını yeşil şehirler, kültür, eğlence, bilim, teknoloji ve mimari dilleri aracılığıyla getirmektir. Expo ile birlikte en az 2 milyon yerli ve yabancı ziyaretçinin bu doğa festivalini 23 Nisan - 31 Ekim 2023 tarihleri arasında görmesi bekleniyor.





Şehir Hakkında

Tarihi:
Şehrin tarihi 9 bin yıl öncesine kadar gidiyor. Önce "Kurkumaeen" Hititlere, "Markas" Asurlulara, "Germanicia Ceasearea" Romalılara ve Bizanslılara, "Mar'aş" Araplara, "Mar'aş" Selçuklu-Memlûkler-Dulkadirililere ve Osmanlı'ya ev sahipliği yaptı. Aynı zamanda şehir, Kurtuluş Savaşı sırasında gösterdiği kahramanca direnişten sonra Kahramanmaraş adını almıştır.

Nüfus:
1.171.298 toplam nüfus, İl merkezinin nüfusu ise 671.849 dur.

Ekonomi
Şehir, popüler keçi sütü dondurmasıyla ulusal ve uluslararası düzeyde tanınmaktadır. Bazı ekonomik rakamlar 300 ihracatçı Firmaya, 125 Ülkeye ihracat, olmak üzere Yılda 2 Milyar Dolar Dış Ticaret yapmıştır. Türkiye 2.sı olarak Türkiye'nin %60'ı Metal Mutfak Gereçleri Türkiye'nin %60'ı Kırmızı Biber üretiminin %35'i Türkiye İplik Üretiminin %20'si Türkiye Kağıt Üretimi, Türkiye Kumaş Üretiminin %10'u Türkiye Çimento üretiminin %10'u Türkiye Elektrik Üretiminin %8'i ile 2.000 Endüstriyel tesis bulunmaktadır.

KAHRAMANMARAŞ TURİZM KORİDORUNDA YERİNİ ALACAK

Neşehir/Ürgüp-Göreme'den başlayıp Şanlıurfa/Halfeti'ye kadar uzanan turizm koridorunda yer alması gereken doğası ve güzellikleri ile saklı bir cennet olan Kahramanmaraş, EXPO 2023 ile hak ettiği değeri kazanacak.

SIR BARAJI EXPO BÖLGESİNİN YANINDA YENİ BİR GÖL OLUŞTURACAK

EXPO alanının yanındaki nehir üzerine yapılacak Şişme Savak ile 4.500.000 m2 göl oluşturulacak. Bu baraj görsel güzellik ve elektrik üretiminin yanı sıra ekolojik dengeye de katkı sağlayacaktır.



2023
EXPO
ONİKİŞUBAT
KAHRAMANMARAŞ

www.expo2023.org

[@expo2023kahramanmaras](https://www.facebook.com/expo2023kahramanmaras) [@expo2023KMaras](https://twitter.com/expo2023KMaras) [@expo2023kahramanmaras](https://www.instagram.com/expo2023kahramanmaras) info@expo2023.org

